- Truhant, Ricardus, 127.
 Truite, Ricardus filius, 91, 278.
 Trumpingtoñ, Willielmus de, 267, 369.
 Trumpitoñ, Reginaldus de, 369, 404, 420.
 Trumpitoñ, Trumpintoñ, Thomas de, 281, 308, 321.
 Trussel, Willielmus, 27.
 Tubbenai, Henricus de, et Johanna uxor ejus, 242.
 Tubenio, Henricus de, et Johanna uxor ejus, 268.
 Tuddingeton, Hugo Parsona de, 140.
 Tudeham, Gilebertus de, 259, 381, 426.
 Tudham, redditus in, 346.
 Tudingeton, ecclesia de, 140.
 Tudintoñ, Robertus de, 38.
 Tueue, Turstanus de, 364.
 Tuitham, Tebaldus de, 306.
 Tuiestoñ, Thomas de, 271, 274.
 Tulle, Thomas, 245, 248.
 Tullebroc, Gilebertus, 196.
 Tunedai, Hamo, 79.
 Tunetorp, Randulphus de, 84.
 Tungham, Willielmus de, 263.
 Tunrenġ, liġ tenementum in, 367.
 Turaldi, Willielmus filius, 14, 15.
 Turberni, Johannes filius, 287.
 Turberni vel Turberti, Basilia quæ fuit uxor ejus, 77, 81, 84.
 Turgisii, Rogerus filius, 186.
 Turgis, Simon filius, 229.
 Turgis, Willielmus filius, 88, 264.
 Turgisus, Turgis, 139, 287.
 Turketiff, Ricardus, 231.
 Turketilli, Walterus filius, 297.
 Turkillus, 84.
 Turlač, Radulphus filius, 228.
 Turlač, Thomas filius Radulphi filii, 228.
 Turnham, essoñ apud, 294.
 Turnham, Turneham, Michael de, 32.
 Turnham, Turneham, Robertus de, 249, 421, 422.
 Turneham, S. de, 183.
 Turnoute, Benedictus, 275.
 Turnur, Almaricus le, et Amicia uxor ejus, 211.
 Turoidi, Johannes filius, 234.
 Turoidi, Milo filius, 355.
 Turoidi, Willielmus filius, 126.
 Turoidi, Willielmus filius, et Cecilia uxor ejus, 73.
 Turpin, 247, 251.
 Turpin, Stephanus, 186, 207.
 Turrensis, Samson, 299.
 Turri, Turrie, Jordanus de, 232, 344, 420.
 Turstani, Almaricus, Aumericus, filius, 226, 432.
 Turstani, Ricardus filius, 172.
 Turstani de Eiston, Johannes frater, 416.
 Turstanus, 137, 348.
 Turstanus Clericus de Jakest, Jakest, 325, 328.
 Turstanus filius Wigañ, 253.
 Turstanus filius Willielmi, 234, 266.
 Turstaple, hundredum de, 181.
 Turtele, 276.
 Turviff, Turvilla, Robertus de, 120, 238.
 Turviff, Tureuiff, Turuiff, Willielmus, 255, 260, 292, 357.
 Turwic, Nicolaus de, 447.
 Tutadebles, Thomas, 354.
 Tutham, Theobaldus de, 312.
 Tuustapf, hundredum de, 210.
 Twiford, placitum dotis in, 323.
 Twiford, villa de, 322.
 Twitham, Theobaldus, 231.
 Tyburne, Godefridus de, 120.
 T.....ias, 144.
 Thomascorebi, 99.
 Tur..., Ernaldus de, 156.

U.

Ubbe, Willielmus, 230.
 Uchtreð, Uctreð, Warinus filius,
 232, 233, 300, 383.
 Ugeford, Emelina de, 232.
 Uiniterus, Richardus, 117.
 Ulf, Alicia quæ fuit uxor, 243.
 Ullington, Hugo de, 281.
 Umfridi, Gaufridus filius, 402.
 Umfridi, Osbertus filius, 261.
 Umfridi, Walterus filius, 244.
 Umfridi, Willielmus filius, 229,
 263, 267, 404, 414.
 Umfridi, Wincencius filius, 261.
 Umfridus, et Petronilla quæ fuit
 uxor ejus, 416.
 Umfridus filius Walteri, 262, 395.
 Uñkeñ, Henricus de, 255.
 Uncle, Willielmus, 420.
 Undrigg, capella de, 383.
 Ungar, Radulphus filius, 236.
 Unte, Walterus le, 230.
 Untingfeld, Willielmus de, 382.
 Upcot, Alicia de, 255.
 Upf, terra, &c. in, 378.
 Upford, terra, &c. in, 345.
 Uppef, ecclesia de, 389.
 Uppingg, Jordanus de, et Leuina
 uxor ejus, 379, 383.
 Uppingham, terra, &c. in, 333,
 379.
 Uppingham, Thomas de, 269.
 Upton, ecclesia de, 241, 321, 412.
 Upton, Gaufridus de, 384.
 Upton, Reginaldus de, 229.
 Uri, Jordanus filius, 307.
 Uri, Nicholaus filius Jordani filii,
 307.
 Ursel, Adam, 242.
 Ursellus de Bosco, filius Urselli,
 438.
 Useburn Kirkebi, ecclesia de, 382.
 Utelicot, Jordanus de, et Felicia
 uxor ejus, 240.
 Uthlagus, Jordanus, 57, 58.
 Uthlagus, Ricardus, 57, 58.
 Uthlagus, Willielmus, 57, 58.